

MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2025
Processo Administrativo Nº 007/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CAROLINE OLIVEIRA TEODORO
Data de Publicação: 17/03/2025 15:31:07

				TOTAL DO PROCESSO:	53.299,02
CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA				39.581.101/0001-39	30.635,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 194	Lance: 1.949,00	Total: 9.745,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELGIN	Modelo: ECO INVERTER		
Descrição: Ar-condicionado split 9.000 BTUs					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 3.850,00	Valor Unit.: 1.949,00		Total Item: 9.745,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 739	Lance: 2.089,00	Total: 20.890,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ELGIN	Modelo: ECO INVERTER		
Descrição: Ar-condicionado split 12.000 BTUs					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4.400,00	Valor Unit.: 2.089,00		Total Item: 20.890,00	
ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA				54.860.907/0001-50	2.980,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 383	Lance: 290,00	Total: 580,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTEMED	Modelo: PRIME LED		
Descrição: Fotopolimerizador RADII S/FIO 1200 bivolt SDI					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.290,00	Valor Unit.: 290,00		Total Item: 580,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 831	Lance: 1.200,00	Total: 2.400,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTEMED	Modelo: PRIME		
Descrição: Jato Ultrassom Jetlax Sonic LED Bivolt 127/220					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 7.920,00	Valor Unit.: 1.200,00		Total Item: 2.400,00	
AMB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				37.885.137/0001-80	15.600,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 378	Lance: 7.800,00	Total: 15.600,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Ion Pro-X	Modelo: Coluna Movei Standard		
Descrição: Aparelho Raio-X 70 Col Móvel					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 18.150,00	Valor Unit.: 7.800,00		Total Item: 15.600,00	
SÃO PAULO ARTIGOS HOSPITALARES LTDA				23.524.957/0001-32	1.200,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 185	Lance: 600,00	Total: 1.200,00	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: Shandong	Modelo: PB11		
Descrição: Avental PB (colete de chumbo) 0,25mm 770x600mm c/ Prot Tireoide					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 921,3333	Valor Unit.: 600,00		Total Item: 1.200,00	
ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS COMERCIO LTDA				23.203.156/0001-75	201,36

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 895	Lance: 33,56	Total: 201,36
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: TEAM W ECOMMERCE	Modelo: TEAM W ECOMMERCE	
Descrição: CUBA RIM AÇO INOX				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 80,00	Valor Unit.: 33,56	Total Item: 201,36	
DENTAL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MEDICOS LTDA				03.356.644/0001-05 1.973,06
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 309	Lance: 13,91	Total: 83,46
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTINOX	Modelo:	
Descrição: CUBA REDONDA AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 31,00	Valor Unit.: 13,91	Total Item: 83,46	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 19,10	Total: 382,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT CARE	Modelo:	
Descrição: KIT RETIRADA DE PONTOS AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 31,00	Valor Unit.: 19,10	Total Item: 382,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 329	Lance: 12,21	Total: 244,20
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: SAFER	Modelo:	
Descrição: TESOURA PONTA RETA 10 CM AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 35,00	Valor Unit.: 12,21	Total Item: 244,20	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 411	Lance: 7,73	Total: 154,60
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: PROFESSIONAL	Modelo:	
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DE DISSECÇÃO 12 CM				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 7,73	Total Item: 154,60	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 13,44	Total: 268,80
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: SAFER	Modelo:	
Descrição: TESOURA PONTA CURVA 10 CM AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 35,00	Valor Unit.: 13,44	Total Item: 268,80	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 898	Lance: 42,71	Total: 170,84
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: WELDON	Modelo:	
Descrição: PINÇA CHERON, AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 60,00	Valor Unit.: 42,71	Total Item: 170,84	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 336	Lance: 31,74	Total: 126,96
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SAFER	Modelo:	
Descrição: HISTERÔMETRO, AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 94,00	Valor Unit.: 31,74	Total Item: 126,96	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 501	Lance: 21,98	Total: 439,60
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: WELDON	Modelo:	
Descrição: PINÇA KELLY RETA 14 CM AÇO INOXIDÁVEL				

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

Quantidade: 20	Val. Ref.: 67,00	Valor Unit.: 21,98	Total Item: 439,60
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 25,65	Total: 102,60
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: SAFER	Modelo:
Descrição: TESOURA CIRURGICA RETA FINA ROMBA 20 CM			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 110,00	Valor Unit.: 25,65	Total Item: 102,60
DENTAL SÃO CRISTÓVÃO		02.059.560/0001-47	709,60
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 9,00	Total: 180,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: CASSIFLEX	Modelo: PINÇA ANAT. RETA
Descrição: PINÇA ANATÔMICA RETA 14 CM AÇO INOXIDÁVEL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 29,00	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 180,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 9,00	Total: 180,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: CASSIFLEX	Modelo: PINÇA ANAT. DENTE RATO
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 14 CM AÇO INOXIDÁVEL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 29,00	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 180,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 475 Lance: 33,00	Total: 165,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: IMAX	Modelo: BANDEJA LISA
Descrição: BANDEJA LISA, 18 X 8 X 2, 5 CM AÇO INOXIDÁVEL			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 100,00	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 165,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 675 Lance: 6,20	Total: 18,60
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: CE	Modelo: CABO BISTURI
Descrição: CABO DE BISTURI N° 3 PARA LÂMINA 11 E 15 AÇO INOXIDÁVEL			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 24,00	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 18,60
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 762 Lance: 41,50	Total: 166,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: PINÇA POZZI
Descrição: PINÇA POZZI AÇO INOXIDÁVEL,			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 58,00	Valor Unit.: 41,50	Total Item: 166,00

PREGOEIRO: CAROLINE OLIVEIRA TEODORO